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PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO

ESTADO DE SAO PAULO

LRI I 4B%

DE 31 ¥ CUTUBRO DE 1989

“"Dispoe Sobre Reajuste de Vencimentos do “uadro de
Funcionarios Municipais.”

A CAMARA MUNICIPAL DE PINHALZINHO APRCVA E EU,

HILDEBRANDO FERREIRA, PREFEITC MUNICIFAL, SANCINO E PROMULGO A SEGUINTE LEIs

ARTIGO 1% - As referencias salariais dé quadro de

pessoal da Frefeitura Municipal de FPinhalzinho,constante do Artigo 1? da Lei
ne 450/89, de 19 de Cutubro de 1989, ficam reajustadas em 35% (trinta e cinco'
por cento) a partir do dia 1¢ de Cutubro de 1989, passando a mer a seguintes

01
02
03
04
05
06
o7
08
09
10

e REFERENCIA VAL
NCz$ 326,96 5 NCz$ 518,88
329,34 12 566,26
343,55 13 601,79
364,87 14 639,70
383,82 15 675,25
403,05 16 713,16
419,37 17 751,86
438,32 18 786,60
457,28 19 822,14
492,81 20 857,67

ARTIGO 2% - As despesas decorrentes da execugao '

desta Lei, correrdo por conta das dotagoes proprias do-orggmento, suplementa -

das se necessario,.

ARTICO 3% - Esta Lei entrara em vigor na data de

sua publicagao, revogadas as disposigCes em contrario.

Pinhalzinho, 31 de Outubro de 1989

ETID BRANDD FERREIRA
PREFEITO MUNICIPAL



F XYY YR RY D

A YYAFEFAFTEY X YYD

b B T [ A

)

3

ESTADO DE SAO PAULO

OF. N.o QUADRO ANEXO I - LEI N® 455/89

REFERENCIA Ol - PADRKO

REFERENCIA 02 - PADRRO

REFERENCIA 03 - PADRRO

REFERENCIA 04 - PADRRO

REFERENCIA 0% « PADRAO

REFERENCIA 06 -~ PADRXO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO

a) NCz$§ 326,96
b) " 359,66
e) * 395,62
d) " 435,16
e) " 478,67
) " 329,34
b) " 362,26
e) ™ 398,48
d) " 438,32
e) " 48,16
a) " 343,55
B) " 377,91
e) " 415,68
a) " 457,24
e) " 502,95
a) " 364,87
b) " 401,36
e) " 441,49
d) " 485,64
e) " 534,19
a) " 383,82
b) " 422,22
e) M 464,42
d) " 510,86
e) " 561,9%
a) " 402,78
b) " 443,06
e) " 487,37
d) " 536,10
o) " 589,70
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ESTADO DE SAO PAULO

OF. N° GQUADRO - ANEXO I ~ LEI Ne¢ 455/89

REFERANCIA 07 ~ PADRXO

REFERENCIA 08 - PADRXO

REFERENCIA 09 - PADRAO

REFERENCIA 10 - PADRAO

REFERENOIA 11 - PADREQ

REFERENCIA 12 - PADRAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO

a) KCz§ 419,37

b)
°)
d)
e)
a)
b)
°)
d)
e)
a)
b)
e)
d)
°)
a)
b)
e)
d)
e)
a)
b)
e)
d)
e)
a)
b)
é)
)
e)

L

"

L1

"

461,30
50743
558,18
613,97
438,32
482,16
530439
583,39
641,73
457,28
503,00
553529
608,60
669,46
492,81
542,10
596430
655,92
721,48
519,58
570,76
627,82
690,60
759,65
566426
622,88
685,16
753,67
829,03
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ESTADO DE SAO PAULO

OF. N.o© QUADRO ANEXO I . LEI N® 455/89

REFERENCIA 13 - PADRAO

REFERENCIA 14 - PADRRO

REFERENCIA 15 - PADRKO

BEFERENCIA 16 - PADRXO

REFERPNCIA 17 - PADRKO

REFERENCIA 13 - PADRKO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO

&) NCz$ 601,79

b)

°)
a)
e)
a)
b)
e)
)
e)
a)
b)
e)
d)
e)
a)
b)
o)

d)
e)
a)

b)
o)
d)
e)
a)
b)
e)
)
e)

"

"n

"

"

"

L]

W

"

"

(1]

"

661,98
728,17
800,99
881,05
639,70
703,68
774404
851,45
936,58

675525
742,77
817,04
898,74
988,61
713,16
784,46
862,91
949,19

" 1,044,411

751,86
826,16
908,78
999,65
1.099,62
786,60
865,26
951,77

" 1,046,94

1.151,64
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OF. N.° QUABRO ANEXO .. LEI Ne 455/89

REFERENCIA 19 - PADRXO

REFERENCIA 20 - PADRXO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO

ESTADO DE SAO PAULO

a) NCz$ 822,14

b)
e)
d)
e)
a)
b)
e)
d)
e)

L]

"

L]

904,36
994,78
1.094,26
1.203,68
857,67
943445
1,037,78
1.141,55
14255,69

Pinhalsinho, 31 de Cutubro de 1989

HILDEBRANDO FERZEIRA

FREFEITO MUNICIPAL



